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Вонреден број   Среда ,    30.12. 2009 год. 
                 
 
 
 

 
 

    Р  е  г  и  с  т  а  р 
за 2009 година 

  
I. Градоначалник на општина Струмица: 
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1.  1 Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот урбанистички план  за дел од Блок  14 во град 
Струмица ................................................................ 

 
 
2 

 
1 

12.01. 
2009 

2.  2 Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт – Деталниот урбанистички план за  дел од  Блок 14 
во град Струмица ................................................... 

 
 
2 

 
1 

12.01. 
2009 

3.  3 Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт – 
Деталниот урбанистички план   за дел од Блок  14 во  
Струмица........................................................................ 

 
 
 
3 

 
1 

12.01. 
2009 

4.  4 Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот урбанистички план  за дел од Блок  4 во град 
Струмица ................................................................ 

 
 
3 

 
1 

12.01. 
2009  

5.  5 Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт – Деталниот урбанистички план за  дел од  Блок 4 
во град Струмица ............................................. 

 
 
4 

 
1 

12.01. 
2009 

6.  6 Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт – 
Деталниот урбанистички план   за дел од Блок  4 во  
Струмица....................................................................... 

 
 
 
4 

 
1 

12.01. 
2009 

7.  7. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот урбанистички план  за дел од Блок  3-А во 
град Струмица ............................................................... 

 
5 

 
1 

12.01. 
2009 
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8.  8. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт – Деталниот  рбанистички план за  дел од  Блок 3 -
А во град Струмица ....................................................  6 

 
1 

12.01. 
2009 

9.  9. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт – 
Деталниот урбанистички план   за дел од Блок  3-А во  
Струмица........................................................................ 

 

   6 

 
1 

12.01. 
2009 

10.  10. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот урбанистички план  за дел од Блок  33-2 во 
град Струмица ......................................  7 

 
1 

12.01. 
2009 

11.  11. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт – Деталниот урбанистички план за  дел од  Блок 
33-2 во град Струмица ..................................................  7 

 
1 

12.01. 
2009 

12.  12. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт – 
Деталниот урбанистички план   за дел од Блок  33-2 во  
Струмица.........................................................................  8 

 
1 

12.01. 
2009 

13.  98. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт 
урбанистичкиот план вон населеното место Водоча – 
локалитет место викано „Тилци .................................... 

 
 
7 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

14.  99. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт урбани-стичкиот план вон населеното место 
Водоча – локалитет место викано „Тилци” ............... 

 
 
7 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

15.  100. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација  и јавна анкета  по Нацрт - 
урбанистичкиот план вон населеното место Водоча – 
локалитет место викано „Тилци..................................... 

   
 
   
  8 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

16.  154. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот  урбанистички план  за дел од Блок  4 Урбана 
единица 1  во град Струмица ........................... 

 
 
2 

 
9 

28. 04. 
2009 г. 

17.  155. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт – Деталниот урбанистички план за  дел од  Блок 4 
Урбана единица 1  во град Струмица .......................... 

 
 
3 

 
9 

28. 04. 
2009 г. 

18.  156. Решение  за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт – 
Деталниот урбанистички план   за дел од Блок 4 Урбана 
единица 1  во  Струмица................................................... 

 
 
 
3 

 
9 

 
28. 04. 
2009 г. 

19.  231. Решение за организирање на јавна анкета по  Нацрт -
урбанистичкиот  план вон населено место Водоча -  
локалитет место викано „Попово Лозе” ............................ 

 
 
35 

 
11 

19.05 
2009 г. 

20.  232. Решение за организирањ  на јавна презентација по Нацрт  
урбанис-тичкиот  план вон населено место Водоча - 
локалитет место викано „Попово Лозе” ............................. 

 
 
35 

 
11 

19.05 
2009 г. 

21.  233. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација  и јавна анкета  по Нацрт  
урбанистичкиот  план вон населено место Водоча- 
локалитет место викано „Попово Лозе” ............................... 

 
 
 
36 

 
11 

19.05 
2009 г. 

22.  239. Решение за организирање на јавна анкета по  Нацрт -  
Деталениот урбанистички  план  за блок 3 и 5 од град 
Струмица ..................................................................... 

 
 
6 

 
12 

29.05 
2009 г. 

23.  240. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт Деталениот урбанистички  план  за блок 3 и 5 од 
град Струмица ........................................................... 

 
 
6 

 
12 

29.05 
2009 г. 

24.  241. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт -  
Деталениот  урбанистички план  за блок 3 и 5 од град 
Струмица ……………………………………………………… 

 
 
 
7 

 
12 

29.05 
2009 г. 
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25.  242. Решение за определување  заменик на градоначалникот 
на Општина Струмица ....................................................... 

 
8 

 
12 

29.05 
2009 г. 

26.  249. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за блок 9 од град 
Струмица .......................................................................... 

 
 
1 

 
14 

 
06.07 

2009 г. 
 

27.  250. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
-  Деталниот  урбанистички  план  за блок  9 од град 
Струмица ............................................................................. 

 
 
2 

 
14 

06.07 
2009 г. 

28.  251. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавна презентација  и јавна анкета  по Нацрт – Деталниот 
урбанистички план   за  Блок  9   во град Струмица ........... 

 
 
2 

 
14 

06.07 
2009 г. 

29.  252. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план за блок  38 од град 
Струмица ........................................................................ 

 
 
2 

 
14 

06.07 
2009 г. 

30.  253. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
-  Деталниот урбанистички  план  за блок  38 од град 
Струмица ............................................................... 

 
 
3 

 
14 

06.07 
2009 г. 

31.  254. Решениe за именување на Комисија за спроведување на 
јавна презентација и јавна анкета  по Нацрт – Деталниот 
урбанистички план  за  Блок  38   во град Струмица ......... 

 
 
3 

 
14 

06.07 
2009 г. 

32.  255. Одлука  за организирање на јавна анкета по Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план за блок  41/2 од град 
Струмица  .................................................................... 

 
 
3 

 
14 

06.07 
2009 г. 

33.  256. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за блок  41/2 од град 
Струмица  ..................................................................... 

 
 
4 

 
14 

06.07 
2009 г. 

34.  257. Решениe за именување на Комисија за спроведување на 
јавна презентација  и јавна анкета  по Нацрт–Деталниот 
урбанистички план  за  Блок  41/2   во град Струмица  

 
 
4 

 
14 

06.07 
2009 г. 

35.  267. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот  урбанистички план  за дел од Блок  12   во 
град Струмица ............................................................. 

 
 
2 

 
16 

16.07 
2009 г. 

36.  268. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
– Деталниот  урбанистички план за  дел од  Блок 12  во 
град Струмица ………………..........................……….... 

 
 
3 

 
16 

16.07 
2009 г. 

37.  269. Решение  за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација  и јавна анкета  по Нацрт – 
Деталниот урбанистички план   за дел од Блок 12   во  
Струмица ................................................................... 

 
 
 
3 

 
16 

16.07 
2009 г. 

38.  315. Одлука  за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот  урбанистички план за  блок   21 во  град 
Струмица ....................................................................... 

 
 
2 

 
21 

 
16.10. 
2009 г. 

39.   
316. 

Одлука  за организирање на јавна презентација по Нацрт 
– Деталниот урбанистички план за   блок 21 во  град 
Струмица ........................................................... 

 
 
3 

 
21 

 
16.10. 
2009 г. 

40.  317. Решение  за именување на Комисија за спроведување на 
јавна презентација  и јавна анкета  по Нацрт – Деталниот 
урбанистички план   за блок 21  во  Струмица 
................................................. 

 
 
3 

 
21 

 
16.10. 
2009 г. 

41.  335. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план за Урбан блок 17 и 17/1 во  
Струмица …………….................................................. 

 
 
1 

24 16.11. 
2009 г. 

42.  336. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот  урбанистички  план  за Урбан блок 17 и 17/1 
во  Струмица …....................................…….. 

 
 
2 

24 16.11. 
2009 г. 
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43.  337. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавна презентација  и јавна анкета  по Нацрт – Деталниот 
урбанистички план   за Урбан блок 17 и 17/1 во  Струмица   

 
 
2 

 
24 

 
16.11. 
2009 г. 

44.  338. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт- 
изменување и дополнување на дел од Урбанистички план 
на село Куклиш   ................................................... 

 
3 

 
24 

 
16.11. 
2009 г. 

45.  339. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт- 
изменување и дополнување на дел од Урбанистички план 
на село Куклиш  ................................................................. 

 
 
3 

24 16.11. 
2009 г. 

46.  340. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавна презентација  и јавна анкета  по Нацрт - 
изменување и дополнување на дел од Урбанистички план 
на село Куклиш .................................................................. 

 
 
 
4 

 
24 

 
16.11. 
2009 г. 

   
 
 

II. Совет  на општина 
Струмица: 

 
 
 

   

  1. О д л у к и : 
 

   

47.  91. Одлука за утврдување на максималниот бројот на возила 
со кои може да се врши авто – такси превоз на патници 
во општина Струмица .................................. 

 
 
2 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

48.  92. Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на 
бојата на возилата за вршење на авто – такси превоз на 
патници во општина Струмица........... ..................... 

 
 
2 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

49.  137. 
 

Одлука за изменување и дополнување – проширување 
на средствата на Буџетот на општина Струмица за 2009 
година…………....................…. 

 
 
5 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

50.   
138. 

Одлука за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за 2009 година … 

 
6 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

51.  139. Одлука за определување на надоместоци на членовите 
на Советот на општина Струмица .........…… 

 
7 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

52.  140. Одлука за определување на места за истакнување 
изборни плакати за претседателските и локалните избори 
во 2009 година во општина Струмица  .............. 

 
 
7 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

53.  151. Одлука за овластување на членовите на Советот на 
општина Струмица да      учествуваат     во постапката  
при  склучување на бракови во општина Струмица ..... 

 
3 

 
8 

22. 04. 
2009 г. 

54.  157. Одлука за определување и исплата на надоместокот за 
изборните трошоци на организаторите на изборната 
кампања на локалните избори во 2009 година во општина 
Струмица ............................................................................... 

 
 
 
3 

 
10 

 
04.05 

2009 г. 

55.  158. Одлука за обезбедување финансиски средства за 
реализација на Операцијата “Флориан” од Буџетот на 
општина Струмица за 2009 година............................... 

 
 
3 

 
10 

04.05 
2009 г. 
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56.  192. Одлука за  отпис и расходување на основни средства и 
ситен инвентар сопственост на Општина Струмица  

 
5 

 
11 

19.05 
2009 г. 

57.  193. Одлука за давање на времено користење на опремата на 
„Детски град” Струмица……................................................ 

 
6 

 
11 

19.05 
2009 г. 

58.  194. Одлука за висината на надоместокот за работа на 
Комисијата за утврдување на пазарната  вредност на 
недвижен имот ........................................................... 

 
 
6 

 
11 

19.05 
2009 г. 

59.  195. Одлука за определување на надоместок за учество во 
работата на работните тела на Советот на општина 
Струмица ………………………………..…................…. 

 
 
7 

 
11 

19.05 
2009 г. 

60.  196. Одлука за  начинот на користење на просториите во Дом 
на АРМ во Струмица .... ……………........……….. 

 
7 

 
11 

19.05 
2009 г. 

61.  197. Одлука за донесување на урбанистичкиот план вон 
населено место Вадоча лок. м.в. „Тилци“ .......……….. 

 
8 

 
11 

19.05 
2009 г. 

62.  198. Одлука за  пренесување на користењето и управувањето 
со водоводните системи во насе-лените места Дабила, 
Добрејци, Просениково и Гр. Балдовци  

 
 
9 

 
11 

 
19.05 

2009 г. 
63.  234. Одлука  за утврдување  на приоритети  за уредување на 

патна инфраструктура во рурални подрачја ...... 
 
2 

 
12 

29.05 
2009 г. 

64.  235. Одлука за означување на условите и утврдување на 
режимот на сообраќајот во населено место Муртино . 

 
3 

12 29.05 
2009 г. 

65.  243. Одлука за финансиско учество на општина Струмица  во 
Програмата „Форуми во заедницата” .................... 

 
2 

 
13 

30.06 
2009 г. 

66.  244. Одлука за  изменување  на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот за обезбедување финансиски 
средства  за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на општинските патишта и улици во општина 
Струмица ........................................................................ 

 
 
 
 
2 

 
 

13 

 
30.06 

2009 г. 

67.  245. Одлука за утврдување услови за издавање акти и други 
документи  од органите на општина Струмица  .................. 

 
3 

 
13 

30.06 
2009 г. 

68.  258. Одлука за  изменување и дополнување на Буџетот на 
општина Струмица за 2009 година ........................... 

 
2 

 
15 

14.07 
2009 г. 

69.  259. Одлука   за означување условите и регулирање  на 
режимот на сообраќајот  на дел од улиците во град 
Струмица .................................................................. 

 
40 

 
15 

14.07 
2009 г. 

70.  260. Одлука за продолжување на  работното време на 
угостителските објекти во Општина Струмица ............ 

 
41 

 
15 

14.07 
2009 г. 

71.  270. Одлука за донесување на Деталниот урбанистички план 
за Блок бр.41 во гр. Струмица .. ................................. 

 
2 

 
17 

21.07 
2009 г. 

72.  271. Одлука за давање согласност  за намената на набавката 
и за обез-бедени средства за реализација .................... 

 
3 

 
17 

21.07 
2009 г. 

73.  272. Одлука за донесување на  Деталниот урбанистички план 
за дел од УЕ 6  Урбан блок “ 9” во Струмица  ................... 

 
2 

 
18 

25.08. 
2009 г. 

74.  276. Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на општина Струмица за 2009 година  ......... 

 
3 

19 24.09. 
2009 г. 

75.  277. Одлука за пренесување на користењето и управувањето 
со водоводните системи во населените места Габрово и 
Баница .......................................................................... 

 
 
4 

19 24.09. 
2009 г. 

76.  278. Одлука за управување и одржување на градските 
гробишта  ………………………………………………...........… 

 
4 

19 24.09. 
2009 г. 
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77.  301. Одлука за доделување на парична помош на 
Македонската православна црква за возобновување на 
манастирот Св. Јован Бигорски ........................................... 

 
 
2 

 
20 

09.10. 
2009 г. 

78.  318. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица ....................................... 

 
 
2 

 
22 

30.10. 
2009 г. 

79.  320. Одлука за формирање на паралалки со помал број на 
ученици во средните општински училишта  ................ 

 
2 

23 09.11. 
2009 г. 

80.  321. Одлука за овластување органи за склучување посебен и 
поединечен колективен договор за јавните претпријатија 
и јавните установи чиј основач е Општина Струмица .. ..... 

 
 
3 

 
23 

09.11. 
2009 г. 
 

81.  322. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица………………….. 

 
 
3 

 
23 

09.11. 
2009 г. 

82.  323. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица………………….. 

 
 
3 

 
23 

09.11. 
2009 г. 

83.  324. Одлука за донесување на Деталниот урбанистички план 
за Блок број 33-2 во град Струмица ........................... 

 
5 

23 09.11. 
2009 г. 

84.  325. Одлука за донесување на Деталниот урбанистички план 
на Блок број 38 во Струмица ………... 

 
5 

23 09.11. 
2009 г. 

85.  341.
 

Одлука за доделување признание „Почесен граѓанин на 
општина Струмица“ ........................................................ 

 
2 

25 01.12. 
2009 г. 

86.  342. Одлука за избор на член на Советот на општина 
Струмица кој ќе учествува во процесот на одлучување за 
прашања на конфликт на интереси на Градоначалникот  
на општина Струмица ...................................................... 

 
 
 
3 

 
 

25 

 
 

01.12. 
2009 г. 

87.  343.
 

Одлука за потврдување на статусот и својството член на 
ЗЕЛС на општина Струмица ................................... 

 
3 

25 01.12. 
2009 г. 

88.  344. Одлука за одземање на надлежност на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за вршење на погребални услуги .. 

 
4 

25 01.12. 
2009 г. 

89.  345. Одлука за прифаќање на Иницијативата за 
меѓуопштинска соработка за воспоставување на 
регионален систем за управување со цврст отпад во 
Југоисточниот плански регион    ................................ 

 
 
 
5 

25  
 

01.12. 
2009 г. 

90.  346.
 

Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка  
5 

25 01.12. 
2009 г. 

91.  347. Одлука за формирање на Регион за управување со 
комунален цврст отпад во Југоисточниот плански регион . 

 
6 

25 01.12. 
2009 г. 

92.  348. Одлука за пристапување кон системот на регионално 
управување со комунален цврст отпад во Југоисточниот 
плански регион ....................................................................... 

 
 
7 

25 01.12. 
2009 г. 

93.  349. Одлука за формирање работно тело за воспоставување 
на регионален систем за регионално управување со 
комунален цврст отпад ...................... 

 
 
7 

25 01.12. 
2009 г. 

94.  350. Одлука за партнерство на општина Струмица во 
реализација на проектот „Интегриран пристап во развојот 
на туризмот во Југоисточниот плански регион …………. 

 
 
8 

25 01.12. 
2009 г. 

95.  351. Одлука за партнерство на општина Струмица во 
реализација на проектот „Зелена агенда во 10 општини 
во Југоисточниот плански регион“ .................................... 

 
 
9 

25 01.12. 
2009 г. 

96.  352. Одлука за аплицирање со проект „Изградба на локален 
патен правец Струмица – Попчево“................. 

 
9 

25 01.12. 
2009 г. 

97.  353. 
 

Одлуката за прифаќање на Проект за развој и уредување 
на Индустриска зона – Сачево ........................................ 

 
10 

25 01.12. 
2009 г. 
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98.  354. Одлука за прифаќање партнерство за изработка на 
Проект за реконструкција и подобрување на внатрешната 
водоводна мрежа на град Петрич – Република 
Бугарија.............................................................................. 

 
 
 
11 

25  
01.12. 
2009 г. 

99.  355. Одлука за прифаќање партнерство со општина Разлог – 
Република Бугарија за изработка на Проект за одржување 
развој на туристичкиот сектор во пограничните региони ... 

 
 
12 

25  
01.12. 
2009 г. 

 
100. 356. Одлука за вклучување на општна Струмица во 

партнерски проект Југоисточна европска мрежа на 
Балканот – Пограничен регион  Македонија – Бугарија  

 
 
13 

25 01.12. 
2009 г. 

101. 357. Одлука за отстапување на музички инструмент – 
полуконцертно пијано ................................................ 

 
14 

25 01.12. 
2009 г. 

102. 358. Одлука за отстапување на нагледно средство – спортски 
семафор ........................................................... 

 
14 

25 01.12. 
2009 г. 

103. 359. Одлука за отстапување на клупи, корпи за отпадоци, 
канти за отпадоци и контејнери за собирање на 
комунален отпад .............................................................. 

 
15 

25 01.12. 
2009 г. 

104. 360. Одлука за отстапување на калап за изготвување на 
столен медал на „Св. Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици“ ........................................................ 

 
 
16 

25 01.12. 
2009 г. 

105. 361. Одлука за определување на намена на средства од 
данокот на имот за развој на културата и спортот ....... 

 
16 

25 01.12. 
2009 г. 

106. 362. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички документации на подрачјето на 
општина Струмица  .......................................................... 

 
 
17 

25 01.12. 
2009 г. 

107. 370. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2010 година ………………………………… 

 
83 

27 28.12. 
2009 г. 

108. 371. Одлука   за отпочнување на постапка за доделување на 
концесија за регионално интег-рирано управување со 
отпад во Југоисточниот регион ………….....................….. 

 
 
86 

27 28.12. 
2009 г. 

109. 372. Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на 
бојата на возилата за вршење на авто – такси превоз на 
патници за подрачјето на општина Струмица ................ 

 
 
87 

27 28.12. 
2009 г. 
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110. 147. Решение за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија  ........................................ 

 
2 

 
8 

22. 04. 
2009 г. 

111. 148. Решение за верификација на мандатот на членовите на 
Советот на општина Струмица ................................. 

 
2 

 
8 

22. 04. 
2009 г. 

112. 149. Решение за избор на претседател на Советот на 
општина Струмица ................................................................ 

 
3 

 
8 

22. 04. 
2009 г. 

113. 150. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избор и 
именување................................................................... 

 
 
3 

 
8 

22. 04. 
2009 г. 

114. 159. Решение за верификација на мандатот на член на 
Советот на општина Струмица ...................................... 

 
4 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 
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115. 160. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за изработка на Програмата за работа на 
Советот на општина Струмица .................................... 

 
 
5 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

116. 161. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за Статут и прописи, донесено на седницата 
на Советот на општина Струмица . 

 
 
5 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

117. 162. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за општествени дејности ................. 

 
6 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

118. 163. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за јавна безбедност, безбедност на 
сообраќајот и противпожарна заштита .................... 

 
6 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

119. 164. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за здравствена заштита, социјална заштита и 
заштита на децата  ….............................….. 

 
7 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

120. 165. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за култура, образование и спорт ........ 

 
7 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

121. 166. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за урбанизам, комунални дејности, заштита 
на животната средина и природата ............ 

 
 
8 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

122. 167. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за финансии, буџет и локален економски 
развој ......................................................... 

 
 
8 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

123. 168. Решение за избор на претседател и членови на 
Комисијата за полова рамноправност ..................... 

 
9 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

124. 169. Решение за разрешување и избор на членови на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот  

 
9 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

125. 170. Решение за разрешување и именување на претседател и 
членови на Одборот за подигање на спомен – обележја . 

 
10 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

126. 171. Решение за разрешување и именување на претседател и 
членови на Комисијата за утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот ……… 

 
 
10 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

127. 172 Решение за разрешување и именување на претседател и 
членови на Комисијата за процена на штета на полски 
имот ……………………………...................................… 

 
 
11 

 
10 

 
04. 05. 
2009 г. 

128. 173. Решение за разрешување и именување на претседател и 
членови на Комисијата за проценка и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни непогоди, 
епидемии, епифитотии и други несреќи  …............….. 

 
 
 
11 

 
10 

 
04. 05. 
2009 г. 

129. 174. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Никола 
Вапцаров” Струмица …….......................................…… 

   

12 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

130. 175. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Сандо 
Масев” Струмица ……......................................................… 

 
 
13 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

131. 176. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Маршал 
Тито” Струмица ………..............................................……… 

 
 
13 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

132. 177. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Видое 
Подгорец” Струмица …...............................................……… 

 
 
14 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

133. 178. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Герас 
Цунев” Просениково ………............................................…… 

 
14 

 
10 

 
04. 05. 
2009 г. 
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134. 179. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Св. 
Кирил и Методиј” Дабиле  .................................… 

 
15 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

135. 180. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Гоце 
Делчев” Вељуса . ……...........................………................ 

 
15 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

136. 181. Решение за разрешување и  именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Маршал 
Тито” Муртино …………….................................................. 

 
16 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

137. 182. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Даме 
Груев” Куклиш .. ……………............................ 

 
 
16 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

138. 183. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на Основното 
музичко училиште “Боро Џони” Струмица ...................... 

 
17 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 
 

139. 184. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на СОУ “Никола 
Карев” Струмица  …….............................................. 

 
 
17 

 
10 

04. 05. 
2009 г 

140. 185. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на СОУ 
“Димитар Влахов” Струмица ………................................ 

 
 
18 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

141. 186. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на СОУ “Јане 
Сандански” Струмица …................................................... 

 
18 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

142. 187. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Управниот одбор на ЈОУ Детска 
градинка “Детска Радост” Струмица  ............. 

 
 
19 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

143. 188. Решение за разрешување и именување претставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на Работнички 
универзитет “Јоска Свештарот” Струмица  

 
 
19 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

144. 189. Решение за разрешување и именување на членови на 
Управниот одбор на ЈПКД “Комуналец” Струмица  ...... 

 
20 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

145. 190. Решение за разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално 
финансиското работење на ЈПКД “Комуналец “ Струмица  

 
 
20 

 
10 

04. 05. 
2009 г. 

146. 199. Решение за именување на претседател и членови на 
Комисијата за вршење на отпис на основни средства и 
ситен инвентар сопственост на Општина Струмица  

 
 
9 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

147. 200. Решение за именување на претседател и членови на 
Комисијата за спроведување на постапката за давање на 
времено користење на опремата на „Детскиот град” 
Струмица ………………………....................................... 

 
 
10 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

148. 246. Решение  за избор на членови за учество во работата на  
Комисијата за издавање на  деловен простор под закуп .. 

 
3 

 
13 

30.06 
2009 г. 

149. 326. Решение за разрешување и избор на членови во 
Организациониот одбор на Струмичкиот карневал … 

 
6 

 
23 

09.11. 
2009 г. 

150. 365. Решение за именување член и заменик член на 
Меѓуопштинското работно тело за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка за воспоставување на 
регионален систем за регионално управување со 
комунален цврст отпад ............................................ 

 
 
 
 
20 

 
 

25 

 
01.12. 
2009 г. 
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2. З а к л у ч о ц и: 

 

   

151. 94. Заклучок за утврдување на Нацрт урбанистичкиот план 
вон населеното место Водоча – локалитет место викано 
„Тилци”  ............................................................................ 

 
 
5 

 
3 

 
02. 02. 
2009 г. 

152. 95. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Локалната установа библиотека “Благој Јанков Мучето” 
Струмица за 2009 година ................................................. 

 
 
6 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

153. 96. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Општинската установа Дом за деца и млади “Благој 
Мучето”  Струмица за 2009 година................ 

  

6 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

154. 97.  Заклучок за усвојување на Извештајот за состојбата на 
јавната безбедност на сообраќајот на патиштата на 
територијата на општина Струмица за периодот од 01.07. 
до 31.12. 2008 година ........................................................... 

 
   
    
 7 

 
3 

 
02. 02. 
2009 г. 

155. 143. Заклучок за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на ЈПКД “Комуналец” Струмица .. 

 
11 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

156. 144. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 
општина Струмица за 2008 година……………. 

 
12 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

157. 145. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетотна општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2008 година …. …………….. 

 
12 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

158. 152. Заклучок за усвојување на Извештајот за процена на 
штета од природна непогода – снег на подрачјето на 
општина Струмица од 20, 21 и 22 март 2009 година. ... 

 
 
4 

 
8 

22. 04. 
2009 г. 

159. 153. Заклучок за усвојување на Локалниот акционен план за 
вработување на општина Струмица. ......................... 

4  
8 

22. 04. 
2009 г. 

160. 202. Заклучок за утврдување на  Нацрт урбанистичкиот план 
вон населено место Вадоча – локалитет м.в. „Попово 
Лозе” ……………….............................………. 

 
11 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

161. 203.  Заклучок за усвојување на Локалниот   акционен план - 
Стратегија за Ромите  и малцинските етнички групи  во 
општина Струмица 2009-2015 година…  

 
 
12 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

162. 204. Заклучок за усвојување на Локалниот   акционен план за  
контрола на туберколозата 2009 -2013 година во општина 
Струмица .. .................................................. 

 
 
12 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

163. 205. Заклучок во врска со изготвување на Годишните 
финансиски извештаи на училиштата ......................... 

 
12 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

164. 206. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај со 
Годиш-ната завршна сметка  на СОУ „Јане Сандански” 
Струмица  за 2008 год... ............................................. 

 
 
13 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

165. 207. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на СОУ „Димитар Влахов“  
Струмица  за 2008 година ............................. 

13 
 

11 
19. 05. 
2009 г. 

166. 208. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на СОУ „Никола Карев“  
Струмица  за 2008 година ............................................ 

 
 
14 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

 
167. 209. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 

Годишната завршна сметка  на ОУ „Маршал Тито “  
Струмица  за 2008 година .................................................. 

 
 
14 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 
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168. 210. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „ Сандо Масев “  
Струмица  за 2008 година .............................................. 

 
 
15 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

169. 211. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „ Видое Подгорец “  
Струмица  за 2008 година ................................................ 

 
 
15 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

170. 212. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „Никола Вапцаров “ 
Струмица за 2008 година.. .................................................... 16 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

171. 213. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „ Гоце делчев “ 
Вељуса  за 2008 година  ....................................................... 

 
 
16 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

172. 214. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „ Герас Цунев” 
Просениково за 2008 година   …………………..…………. 

 
 
16 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

173. 215. Заклучок за усвојување на  Финансијскиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „ Кирил и Методи “  
Дабиле  за 2008 година  …………………………………….… 

 
 
17 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

174. 216. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „ Даме Груев “ Куклиш 
за 2008 година .............................................. 

 
 
17 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

175. 217. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОУ „Маршал Тито “ 
Муртино  за 2008 година …………………………….. 

 
 
18 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

176. 218. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ОМУ „ Боро Џони “ 
Струмица  за 2008 година …………………………………... 

 
 
18 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

177. 219. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ЈОУДГ  „Детска Радост” 
Струмица  за 2008 година …………………………………. 

 
 
19 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

178. 220. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на Дом за деца и млади 
„Благој Мучето” Струмица за 2008 година ……………… 

 
 
19 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

179. 221. Заклучок за усвојување на  Финансискиот извештај  со 
Годишната завршна сметка  на ЛУБ „Благој Јанков 
Мучето” Струмица  за 2008 година ………………………….. 

 
 
19 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 
 

180. 222. Заклучок за  давање согласност на Извештајот за работа  
на ЈПКД „Комуналец” Струмица за 2008 година …… 

 
20 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

181. 223. Заклучок за  давање согласност  на Годишната сметка на 
ЈПКД  „Комуналец” Струмица за 2008 година  

 
20 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

182. 224. Заклучок за  усвојување на  Извештајот за реализација 
на Програмата   за уредување на градежното земјиште  
на подрачјето на општина Струмица за 2008 година … 

 
 
21 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

183. 225. Заклучок за  усвојување на  Извештајот за реализација 
на Програмата   за изградба, рекон-струкција, одржување 
и заштита на локалните патишта  и улици на територијата 
на општина Струмица за 2008 година ………………….. … 

 
 
 
21 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

184. 226. Заклучок за  усвојување на  Извештајот за реализација 
на Програмата   за одржување на улиците во град 
Струмица  како и локалнит патишта  во општина 
Струмица во зимски услови  за 2008/2009  година … 

 
 
 
21 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 
 
 

185. 227. Заклучок за  усвојување на  Извештајот за реализација 
на Програмата   за урбанистички   планови во   општина  
Струмица   за    2008 година  ………………………….. 

 
 
22 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 
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186. 228. Заклучок за  усвојување на Информацијата за 
реализација на Програмата за јавно осветлување во 
општина Струмица за 2008 година …………………………. 

 
 
23 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

187. 229. Зклучок за објавување на Квартал\ниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2009 година ……………………………………….. 

 
 
23 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

188. 236. Заклучок за  усвојување на Програмата за енергетска 
ефикасност во  општина Струмица  ............................. 

 
4 

 
12 

29. 05. 
2009 г. 

189. 237. Заклучок за  усвојување на Физибилити студија за 
интегрално управување со отпад во регионот Струмица .. 

 
5 

 
12 

29. 05. 
2009 г. 

190. 238. Заклучок за утврдување на  Нацрт -  Деталениот  
урбанистички  план за блок 3 и 5 од град Струмица ..... 

 
5 

 
12 

29. 05. 
2009 г. 

191. 248. Заклучoк за давање согласност на Извештајот  за работа 
на    ЈПКД ”Комуналец” Струмица за периодот I - III  месец  
од  2009 година ....................................... 

 
4 

 
13 

30. 06. 
2009 г. 

192. 265. Заклучок за утврдување на Нацрт -  Детален 
урбанистички  план  за дел од Блок  12 од град Струмица    

 
47 

 
15 

14. 07. 
2009 г. 

193. 266. Заклучок за усвојување на Извештајот за процена на 
штета од природна непогода – земјотреси  на подрачјето 
на општина Струмица  во периодот мај - јуни 2009 година  

 
 
48 

 
15 

14. 07. 
2009 г. 

 
194. 273. Заклучок  за усвојување на Извештајот за јавната 

безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата 
на територијата на општина Струмица за периодот  
01.01.2009  година до 30.06.2009 година ..... 

 
 
 
3 

 
 

18 

 
25.08 

2009 г. 

195. 274. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за вториот 
кваратал од 2009 година .................................. 

 
 
3 

. 
18 

 
25.08 

2009 г. 
196. 280. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 

работата на ЈПКД „Комуналец” Струмица за период од  
месец  1 до месец 6   2009 година ............................... 

 
 
7 

19 24.09. 
2009 г. 

197. 281. Заклучок за давање согласност  на Одлуката за 
преотстапување корисничко право ........................... 

 
7 

19 24.09 
2009 г. 

198. 282. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ОУ 
„Видое Подгорец” Струмица во учебната 2008/09 година  

 
8 

19 24.09. 
2009 г. 

199. 283. Заклучок за усвојување на Годишната програма за  
работа на ОУ„Видое Подгорец” Струмица во учебната 
2009/10  година ................................................................ 

 
 
8 

19 24.09. 
2009 г. 

 
200. 284. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ОУ 

„Никола Вапцаров” Струмица во учебната 2008/09 година  
 
9 

19 24.09. 
2009 г. 

201. 285. Заклучок  за усвојување на Програмата за  работата на 
ОУ„Никола Вапцаров” Струмица во учебната 2009/10 
година .......................................................................... 

 
 
9 

19 24.09. 
2009 г. 

202. 286. Заклучок  за усвојување на Извештајот за  работата на 
ОУ„Маршал Тито” Струмица во учебната 2008/09 година . 

 
10 

19 24.09. 
2009 г. 

203. 287. Заклучок  за усвојување на Извештајот за  работата на 
ОУ„Маршал Тито” Струмица во учебната 2008/09 година . 

 
10 

19 24.09. 
2009 г. 

204. 288. Заклучок  за усвојување на Програмата за  работата на 
ОУ„Маршал Тито” Струмица во учебната 2009/10 година . 

 
10 

19 24.09. 
2009 г. 

205. 289. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ОУ 
„Сандо Масев” Струмица во учебната 2008/09 година ...... 

 
11 

 
19 

24.09. 
2009 г. 

206. 290. Заклучок за усвојување на Годишната  програма за 
работата на ОУ „Сандо Масев “ Струмица во учебната 
2009/10 година ...................................................................... 

 
 
11 

 
19 

24.09. 
2009 г. 

 
207. 291. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 

“Маршал Тито” Муртино во учебната 2008/09 година ........ 
 
12 

19 24.09. 
2009 г. 
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208. 292. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Маршал Тито” Муртино во учебната 
2009/10 година ................ 

 
 
12 

19 24.09. 
2009 г. 

209. 293. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Св.Кирил и Методиј” Дабиле  во учебната 2008/09 година  

 
13 

19 24.09. 
2009 г. 

210. 294. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Св. Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 
2009/10 година ....................................................................... 

 
 
13 

19 24.09. 
2009 г. 

211. 295. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Герас Цунев” Просениково во учебната 2008/09 година ... 

 
14 

19 24.09. 
2009 г. 

212. 296. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 
2009/10 година .................................................................. 

 
 
14 

19 24.09. 
2009 г. 

213. 297. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Даме Груев” Куклиш во учебната 2008/09 година . 

 
15 

19 24.09. 
2009 г. 

214. 298. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Даме Груев” Куклиш во учебната 2009/10 
година ............................................................................ 

 
 
15 

19 24.09. 
2009 г. 

215. 299. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Гоце Делчев” Вељуса во учебната 2008/09 година 

 
16 

19 24.09. 
2009 г. 

216. 300. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Гоце Делчев” Вељуса во учебната  2009/10 
година ............................................................................ 

 
 
16 

19 24.09. 
2009 г. 

217. 304. Заклучок за утврдување на Нацрт - Деталниот 
урбанистички план  Блок 21  во Струмица ............... 

 
6 

20 09.10. 
2009 г. 

218. 305. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
„Јане Сандански“ Струмица за учебната 2008/2009 година  

 
7 

20 09.10. 
2009 g. 

219. 306. Заклучок за усвојување на Годишната програма   за 
работа на СОУ „Јане Сандански“ Струмица за учебната 
2009/2010 година ......................................................... 

 
 
7 

20 09.10. 
2009 г. 

220. 307. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
„Димитар Влахов“ Струмица во учебната 2008/2009 
година........  ................................................................... 

 
 
8 

20 09.10. 
2009 g. 

221. 308. Заклучок за усвојување на Годишната програма   за 
работа на СОУ „Димитар Влахов“ Струмица за учебната 
2009/2010 година  ............................................................ 

 
 
8 

20 09.10. 
2009 г. 

222. 309. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
„Никола Карев“ Струмица за учебната 2008/2009 година .. 

 
9 

20 09.10. 
2009 г. 

 
223. 310. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 

работа на СОУ „Никола Карев“ Струмица за учебната 
2009/2010 година ............... 

 
 
10 

20 09.10. 
2009 г. 

224. 311. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ОМУ 
„Боро Џони“ Струмица за учебната 2008/2009 година ....... 

 
10 

20 09.10. 
2009 g. 

225. 312. Заклучок за усвојување на Годишната програма за  за 
работа на ОМУ „Боро Џони“ Струмица за учебната 
2009/2010 година  ............................................................ 

 
 
11 

20 09.10. 
2009 г. 

226. 313. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица во учебната 2008/2009 
година........ ……………………………………………......... 

 
 
11 

20 09.10. 
2009 г. 
 

227. 314. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица за учебната 
2009/2010 година   .......................................................... 

 
 
12 

20 09.10. 
2009 г. 

228. 330. Заклучок за утврдување на Нацрт – Деталниот 
урбанистички план за Урбан блок 17 и 17/1 во Струмица .. 

 
13 

23 09.11. 
2009 г. 
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229. 331. Заклучок за утврдување на Нацрт – Изменување и 
дополнување на дел од Урбанистичкиот план на село 
Куклиш  ............................................................................ 

 
 
13 

23 09.11. 
2009 г. 

230. 332. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за периодот јануари – 
септември 2009 година .................................. 

 
 
14 

23 09.11. 
2009 г. 

231. 333. Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетотна општина Струмица за третиот 
квартал од 2009 година .................................... 

 
 
14 

23 09.11. 
2009 г. 

232. 366. Заклучок за усвојување на Информацијата за 
имплементација на Националната платфорама за 
намалување на ризици од несреќи и катастрофи на 
Република Македоија на локално и регионално ниво .. 

 
 
 
20 

 
25 

 
01.12. 
2009 г. 

233. 389. Заклучок за изменување и дополнување на Заклучокот 
за утврдување на Нацрт- урбанистичкиот план  вон 
населено место Водоча - локалитет место викано „Попово 
Лозе“ …………………........................….. 

 
 
 
146 

27 28.12. 
2009 г. 

234. 390. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД „Комуналец” Струмица   за 2010 година  ...... 

 
147 

27 28.12. 
2009 г. 

235. 391. Заклучок за давање согласност на Статутот на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица …………………………..........… 

 
147 

27 28.12. 
2009 г. 

236. 392. Заклучок за давање согласност на  Одлуката за 
Ценовник за вршење на работи на ЈПКД „Комуналец” со 
Општина Струмица …………….........................…… 

 
 
148 

27 28.12. 
2009 г. 

237. 393. Заклучок за давање согласност на Одлука за висината 
на надоместокот за одржување на јавната чистота  …... 

 
148 

27 28.12. 
2009 г. 

238. 394. Заклучок за давање согласност на  Одлука за висината 
на цена за приклучок на вода за пиење во населени 
места ………………...............................……. 

 
 

149 

27 28.12. 
2009 г. 

239. 395. Заклучок за давање согласност на  Одлука за висината 
на цена за вода за пиење и надоместок  за одведување 
на отпадни води  ……................................ 

 
 

149 

27 28.12. 
2009 г. 

240. 396. Заклучок за давање согласност на  Одлука за висината 
на цена за приклучок за одведување на отпадни води во 
населено место …………................… 

 
 

150 

27 28.12. 
2009 г. 

241. 397. Заклучок за давање согласност на  Одлука за висината 
на цена за собирање, транспортирање и депонирање на 
отпад …………….............................….. 

 
 

150 

27 28.12. 
2009 г. 

242. 398. Заклучок за давање согласност на  Одлука за висината 
на цена за уништување на стока на депонија ……………… 

 
151 

27 28.12. 
2009 г. 

 
243. 399. Заклучок за давање согласност на Одлука за висината 

на цена за расчистување депонии  и други услуги …… 
 
151 

27 28.12. 
2009 г. 

244. 400. Заклучок за давање согласност на  Одлука за висината 
на надоместокот за издавање  на продажни места  во 
пазар на мало „Градски пазар“ ТЦ „Глобал“ .. …………….. 

 
 

152 

 
27 

 
28.12. 
2009 г. 
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245. 93. Програма за работа на Општинскиот совет за безбедност 
на сообраќајот на патиштата за  2009 година, со 
финансиски план за реализирање …………………….. 

 
 
3 

 
3 

02. 02. 
2009 г. 

246. 142. Програма за дополнување на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2009 година .............................. 

 
11 

 
7 

26. 02. 
2009 г. 

247. 201. Програма за дополнување на Програмата за  изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2009 година ……………......…. 

 
10 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

248. 247. 
 
 

Програма за дополнување на Годишната програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2009 година 

 
4 

 
13 

30. 06. 
2009 г. 

249. 261. Програма измена и дополнување на Програмата  за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2009 година ............................... 

 
 
42 

 
15 

14. 07. 
2009 г. 

250. 262. Програма за измена и дополнување на Годишната 
Програма за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта  и улици на територијата  
на Општина Струмица за 2009 година  

 
 
 
45 

 
15 

14. 07. 
2009 г. 

251. 263. Програма  за  дополнување на Годишната Програма за  
изработка на урбанистички планови  на подрачјето    на 
Општина Струмица за 2009 година ........................... 

 
 
46 

 
15 

14. 07. 
2009 г. 

252. 264. Програма за измена  на  Програмата  за одржување на 
јавното осветлување  на подрачјето   на Општина 
Струмица за 2009 година.. …………............................... 

 
 
47 

 
15 

14. 07. 
2009 г. 

253. 279. Програма за дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на општина 
Струмица за 2009 година ............................ 

 
 
6 

19 24.09. 
2009 г. 

254. 302.
 

Програма за измена на Програмата за уредување на 
грaдежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2009 година ................................................ 

 
 
2 

 
20 

09.10. 
2009 г. 

255. 303. Програма за дополнување на Годишната Програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Струмица за 2009 година............................. 

 
 
5 

 
20 

 
09.10. 
2009 г. 

256. 327. Програма за одржување на улиците во град Струмица, 
како и локалните патишта во Општина Струмица за 
2009/2010 година во зимски услови …… 

 
 
6 

 
23 

09.11. 
2009 г.

257. 363. Програма за  дополнување на Годишната Програма за  
изработка на урбанистички планови  на подрачјето  на 
Општина Струмица за 2009 година ........................... 

 
 
18 

 
25 

01.12. 
2009 г. 

258. 373. Програма за работа на Советот на општина Струмица за 
2010  година…………………………......................….. 

 
88 

27 28.12. 
2009 г. 
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259. 374. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2010 година ..... 

 
94 

27 28.12. 
2009 г. 

260. 375 Годишна програма  за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита  на локални патишта  и улици  на 
територијата на Општина Струмица за 2010 година  105 

 
27 

28.12. 
2009 г. 

261. 376. Програма за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на општина Струмица за 2010 година ........ 107 

27 28.12. 
2009 г. 

262. 377. Гoдишна програма за изработка на  урбанистички 
планови во Општина Струмица за 2010 година ……. 

 
109 

27 28.12. 
2009 г. 

263. 378. Програма за одржување на јавното зеленило во 2010 
година ……............................................................………. 

 
112 

27 28.12. 
2009 г. 

264. 379. Програма за одржување на јавната чистоќа во 2010 
година ................................................................................ 

 
116 

27 28.12. 
2009 г. 

265. 380. Програма за активностите на општина Струмица од 
областа на културата во 2010 година ………… 

 
119 

27 28.12. 
2009 г. 

266. 381. Програма за активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2010 година …… 

 
122 

27 28.12. 
2009 г. 

267. 382. Програма  за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2010 година .................................................................. 

 
 

124 

27 28.12. 
2009 г. 

268. 383. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната заштита во 2010 година ........ 

 
125 

27 28.12. 
2009 г. 
 

269. 384. Програма  за активностите на општина Струмица за  
поддршката на НВО секторот во 2010 година …........... 

 
127 

 
27 

28.12. 
2009 г. 

270. 385. Програма  за активностите на Општина Струмица  во 
областа на заштитата и спасувањето, против-пожарната 
заштита и  справувањето со кризи во 2010 година  

 
 
129 

 
27 

28.12. 
2009 г. 
 

271. 386. Програма  за подготовка и реали-зација на Струмичкиот 
карневал во 2010 година ........................... 

 
134 

 
27 

28.12. 
2009 г. 

272. 387. Програма за одбележување на годишнини  на значајни 
настани и истакнати личности во 2010 година во Општина 
Струмица ...................................................... 

 
 
137 

 
27 

 
28.12. 
2009 г. 
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273.  
136. 

 

 
Завршна сметка на Буџетот на општина 
Струмица за 2008 година…. 

 
2 

 
7 

 
26.02. 
2009 г. 

274. 141. Предлог – План за запишување на ученици во 
прва година во средните општински училишта 
во општина Струмица во  учебната 2009/2010 
год……………………. 

 
 
8 

 
 
7 

 
26.02. 
2009 г. 
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275. 146. Квартален извештај  за извршување на 
Буџетотна општина Струмица за четвртиот 
квартал од 2008 година … …………………… 

 
 
12 

 
 
7 

 
26.02. 
2009 г. 

 
276. 191. Буџетски календар за подготовка и 

донесување  на Буџетот на општина Струмица 
за 2010 година .……… …. 

 
 
3 

 
11 

19.05. 
2009 г. 

277. 230. Квартален извештај за  извршување на 
Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2009 година  

 
23 

 
11 

19. 05. 
2009 г. 

278. 275. Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за вториот 
кваратал од 2009 година ............................... 4 

 
 

18 

25.08 
2009 г. 

279. 328. Предлог - План на програмите за развој за 
2010 година ...................................................... 

 
11 

23  09.11. 
2009 г. 

280. 329. Правилник  за дополнување на Правилникот 
за начинот, условите и постапката за 
доделување на Годишната награда „Св. 
Петнаесет Тивериполски Свештеномаченици“  
................................... 

 
 
 
 
12 

 
 

23 

 
 
09.11. 
2009 г. 

281. 334. Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за третиот 
квартал од 2009 година  .............................. 

 
 
15 

 
23 

 
09.11. 
2009 г. 

282. 364. Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за начинот, условите и 
постапката за доделување на Годишна 
општинска награда – „Св. Петнаесет Тиве-
риополски Свештеномаченици“ ................... 

 
 
 
19 

 
 

25 

 
01.12. 
2009 г. 

283. 369. Буџет на општина Струмица за 2010 година.... 3 27 28.12. 
2009 г. 

284. 388. Локален план за акција за поттикнување и 
унапредување на родовата рамноправност  во 
општина Струмица .................................... 

 
 
140 

27 28.12. 
2009 г. 

   
 
 

II. Комисија за општествени дејности 
при Советот на општина Струмица 

 
 
 
 

  

285. 367. Одлука за доделување на   наградата “Свети 
Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици”  
за животно дело во 2009 година и Годишна 
награда  на општина Струмица “Свети 
Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици”  
за  2009 година ................................................ 

 
 
 
 
 
2 

 
 
 

26 

 
 
14.12. 
2009 г. 

286. 368. Одлука  за доделување награди  по 
распишаниот награден конкурс за литературно 
-  поетски состав,  посветен на градот  
Струмица ........................................................ 

 
 
 
3 

 
 

26 

 
14.12. 
2009 г. 
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IV. Одделение за правни и општи 
работи 

 

 
 
 
 

  

287. 319.  Исправка на Одлуката за отпис и расходување 
на основни средства и ситен инвентар 
сопственост на општина Струмица  

 
4 

22 30.10. 
2009 г. 

   
 
 
 
 
 

V . Општинска изборна комисија – Струмица 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

288. 13. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1713 

 
3 

2 31.01. 
2009 г. 
 

289. 14. Решение за формирање избирачки  одбор за 
избирачко место бр. 1714 

 
4 

2 31.01. 
2009 г. 
 

290. 15. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1715 

 
5 

2 31.01. 
2009 г. 
 

291. 16. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1716 

 
6 

2 31.01. 
2009 г. 
 

292. 17. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1717 

 
7 

2 31.01. 
2009 г. 
 

293. 18. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1718 

 
8 

2 31.01. 
2009 г. 
 

294. 19. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1719 

 
9 

2 31.01. 
2009 г. 
 

295. 20. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1720 

 
10 

2 31.01. 
2009 г. 
 

296. 21. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1721 

 
11 

2 31.01. 
2009 г. 
 

297. 22. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1722 

 
12 

2 31.01. 
2009 г. 
 

298. 23. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1723 

 
13 

2 31.01. 
2009 г. 
 

299. 24. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1724 

 
14 

2 31.01. 
2009 г. 
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300. 25. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1725 

 
15 

2 31.01. 
2009 г. 

301. 26. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1726 

 
16 

2 31.01. 
2009 г. 

302. 27. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1727 

 
17 

2 31.01. 
2009 г. 

303. 28. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1728 

 
18 

2 31.01. 
2009 г. 

304. 29. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1729 

 
19 

2 31.01. 
2009 г. 

305. 30. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1730 

 
20 

2 31.01. 
2009 г. 

306. 31. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1731 

 
21 

2 31.01. 
2009 г. 

307. 32. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1732 

 
22 

2 31.01. 
2009 г. 

308. 33. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1733 

 
23 

2 31.01. 
2009 г. 

309. 34. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1734 

 
24 

2 31.01. 
2009 г. 

310. 35. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1735 

 
25 

2 31.01. 
2009 г. 

311. 36. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1736 

 
26 

2 31.01. 
2009 г. 

312. 37. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1737 

 
27 

2 31.01. 
2009 г. 

313. 38. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1738 

 
28 

2 31.01. 
2009 г. 

314. 39. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1739 

 
29 

2 31.01. 
2009 г. 

315. 40. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1740 

 
30 

2 31.01. 
2009 г. 

316. 41. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1741 

 
31 

2 31.01. 
2009 г. 

317. 42. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1742 

 
32 

2 31.01. 
2009 г. 

318. 43. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1743 

 
33 

2 31.01. 
2009 г. 

319. 44. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1744 

 
34 

2 31.01. 
2009 г. 

320. 45. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1745 

 
35 

2 31.01. 
2009 г. 

321. 46. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1746 

 
36 

2 31.01. 
2009 г. 

322. 47. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1747 

 
37 

2 31.01. 
2009 г. 

323. 48. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1748 

 
38 

2 31.01. 
2009 г. 

324. 49. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1749 

 
39 

2 31.01. 
2009 г. 

325. 50. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1750 

 
40 

2 31.01. 
2009 г. 

326. 51. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1751 

 
41 

2 31.01. 
2009 г. 

327. 52. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1752 

 
42 

2 31.01. 
2009 г. 
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328. 53. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1753 

 
43 

2 31.01. 
2009 г. 
 

329. 54. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1754 

 
44 

2 31.01. 
2009 г. 
 

330. 55. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1755 

 
45 

2 31.01. 
2009 г. 
 

331. 56. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1756 

 
46 

2 31.01. 
2009 г. 
 

332. 57. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1757 

 
47 

2 31.01. 
2009 г. 
 

333. 58. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1758 

 
48 

2 31.01. 
2009 г. 
 

334. 59. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1759 

 
49 

2 31.01. 
2009 г. 
 

335. 60. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1760 

 
50 

2 31.01. 
2009 г. 

336. 61. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1761 

 
51 

2 31.01. 
2009 г. 
 

337. 62. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1762 

 
52 

2 31.01. 
2009 г. 
 

338. 63. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1763 

 
53 

2 31.01. 
2009 г. 
 

339. 64. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1764 

 
54 

2 31.01. 
2009 г. 
 

340. 65. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1765 

 
55 

2 31.01. 
2009 г. 
 

341. 66. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1766 

 
56 

2 31.01. 
2009 г. 
 

342. 67. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1767 

 
57 

2 31.01. 
2009 г. 
 

343. 68. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1768 

 
58 

2 31.01. 
2009 г. 
 

344. 69. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1769 

 
59 

2 31.01. 
2009 г. 
 

345. 70. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1770 

 
60 

2 31.01. 
2009 г. 
 

346. 71. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1771 

 
61 

2 31.01. 
2009 г. 
 

347. 72. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1772 

 
62 

2 31.01. 
2009 г. 
 

348. 73. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1773 

 
63 

2 31.01. 
2009 г. 
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349. 74. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1793 

 
64 

2 31.01. 
2009 г. 
 

350. 75. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1827 

 
65 

2 31.01. 
2009 г. 
 

351. 76. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1828 

 
66 

2 31.01. 
2009 г. 
 

352. 77. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1829 

 
67 

2 31.01. 
2009 г. 
 

353. 78. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1830 

 
68 

2 31.01. 
2009 г. 
 

354. 79. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1831 

 
69 

2 31.01. 
2009 г. 
 

355. 80. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1832 

 
70 

2 31.01. 
2009 г. 
 

356. 81. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1832  

 
70 

   
2 

31.01. 
2009 г. 
 

357. 82. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1833 

 
71 

2 31.01. 
2009 г. 
 

358. 83. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1834 

 
72 

2 31.01. 
2009 г. 
 

359. 84. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1835 

 
73 

2 31.01. 
2009 г. 
 

360. 85. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1836 

 
74 

2 31.01. 
2009 г. 
 

361. 86. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1837 

 
75 

2 31.01. 
2009 г. 
 

362. 87. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1838 

 
76 

2 31.01. 
2009 г. 
 

363. 88. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1839 

 
77 

2 31.01. 
2009 г. 
 

364. 89. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1840 

 
78 

2 31.01. 
2009 г. 
 

365. 90. Решение за формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1841 

 
79 

2 31.01. 
2009 г. 

366. 101. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1736   .......................... 

 
 
1 

 
4 

 
10.02. 
2009 г. 

367. 102. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1746   ................. 

 
 
2 

 
4 

 
10.02. 
2009 г. 

368. 103. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1753   .. 

 
 
2 

 
4 

 
10.02. 
2009 г. 

369. 104. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1838   .... 

 
3 

 
4 

 
10.02. 
2009 г. 
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370. 105. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1840   .... 

 
 

3 

 
4 

 
10.02. 
2009 г. 

371. 106. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1714  ........................... 

 
 
2 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

372. 107. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1720   ...... 

 
 
3 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

373. 108. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1722   .............. 

 
 
3 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

374. 109. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1724  .......... 

 
 
4 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

375. 110. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1725  ........... 

 
 
4 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

376. 111. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1729  ............. 

 
 
5 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

377. 112. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1730 ......... 

 
 
5 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

378. 113. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1730  ................................... 

 
 
6 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

379. 114. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1732   ................................................ 

 
 
6 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

380. 115. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1733   ...................................... 

 
 

7 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

381. 116. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1737 .......................................... 

 
 

7 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

382. 117. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1739   .................................................. 

 
 

8 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

383. 118. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1749   ............................................. 

 
 

8 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 
 

384. 119. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1751   ................................................ 

 
 

9 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 

385. 120. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1752   ............................................... 

 
 

9 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

386. 121. Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1755  ............................................... 

 
1 
10 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
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387. 122 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1755. .................................................. 

 
 

10 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

388. 123 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1756 .............................................. 

 
 

11 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

389. 124 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1757  ............. 

 
 

11 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

390. 125 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1770  .................................................. 

 
 

12 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

391. 126 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1771 ............................................... 

 
 

12 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

392. 127 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1771  ..................................... 

 
 

13 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

393. 128 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1828  ................................................ 

 
 

13 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

394. 129 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1831  ............................................. 

 
 

14 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

395. 130 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1836  .................................................. 

 
 

14 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 
 

396. 131 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1839  ........................................... 

 
 

15 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

397. 132 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1841  .............................................. 

 
 

15 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

398. 133 Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1841 ............................................... 

 
 

16 

 
5 

 
11.02. 
2009 г. 
 

399.  
134. 

 
Решение за изменување на Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1744   .............................................. 

 
 
2 

 
 
6 

 
 
12.02. 
2009 г. 
 
 

400. 135. Решение за исправка на  Решението за 
формирање  на избирачки одбор за избирачко 
место број 1717   ................................................ 

 
 
3 

 
6 

 
12.02. 
2009 г. 
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Прилог: 
 

Издадени  службени гласници на  
Општина Струмица во 2009 година 

 
 

Ред. број   Датум на 
издавање 

 
1. Службен гласник  бр.   1 12.01.2009 год. 
2. Службен гласник  бр.   2 31.01.2009 год. 
3. Службен гласник  бр.   3 02.02.2009 год. 
4. Службен гласник  бр.   4 10.02.2009 год. 
5. Службен гласник  бр.   5 11.02.2009 год. 
6. Службен гласник  бр.   6 12.02.2009 год. 
7. Службен гласник  бр.   7 26.02.2009 год. 
8. Службен гласник  бр.   8 22.04.2009 год. 
9. Службен гласник  бр.   9 28.04.2009 год. 
10. Службен гласник  бр. 10 04.05.2009 год. 
11. Службен гласник  бр. 11 19.05.2009 год. 
12. Службен гласник  бр. 12 29.05.2009 год. 
13. Службен гласник  бр. 13 30.06.2009 год. 
14. Службен гласник  бр. 14 06.07.2009 год. 
15. Службен гласник  бр. 15 14.07.2009 год. 
16. Службен гласник  бр. 16 16.07.2009 год. 
17. Службен гласник  бр. 17 21.07.2009 год. 
18. Службен гласник  бр. 18 25.08.2009 год. 
19. Службен гласник  бр. 19 24.09.2009 год. 
20. Службен гласник  бр. 20 09.10.2009 год. 
21. Службен гласник  бр. 21 16.10.2009 год. 
22. Службен гласник  бр. 22 30.10.2009 год. 
23. Службен гласник  бр. 23 09.11.2009 год. 
24. Службен гласник  бр. 24 16.11.2009 год. 
25. Службен гласник  бр. 25 01.12.2009 год. 
26. Службен гласник  бр. 26 14.12.2009 год. 
27. Службен гласник  бр. 27 28.12.2009 год. 
- Регистар на акти објавени  

во Сл. гласници за 2009 год. 
 

30.12.2009 год. 
 

_________________________________ 
_______________ 

 


	              
	Ред. бр
	Ред. бр. на актот
	Назив на актите 
	Бр. .на Сл. „гласник“

	Ред. бр
	Број на актот
	Назив на актите 
	 Бр. на сл. гласник

	Ред. бр
	Број на актот
	Назив на актите 
	Бр.  на
	Сл. гласник

	Ред. бр
	Број на актот
	Назив на актите 
	Бр. ма сл. гласник


